АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2020

                                                                                        №918-р
Об изменении территориальной зоны земельного участка

с кадастровым номером 54:36:020102:15
Рассмотрев заявление государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Обская центральная городская больница» о предоставлении разрешения на изменение территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 54:36:020102:15, адрес обл. Новосибирская, г. Обь, ул. Чехова, дом 1, площадью 2,398 кв.м. с Ж-2 на ОД-2 и установление вида разрешенного использования: здравоохранение (3.4), и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений
1. Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 54:36:020102:15, адрес обл. Новосибирская, г. Обь, ул. Чехова, дом 1, площадью 2,398 кв.м. с Ж-2 на ОД-2 и установить вид разрешенного использования: здравоохранение (3.4).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить настоящее распоряжение в установленном порядке на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби

Новосибирской области

 П.В. Буковинин